
Contacto

Teléfono 956827178
Fax 956827171
Correo Electrónico uncorot@fn.mde.es

Dirección Postal

Edificio REM 1ª planta, Base Naval de Rota
(11530) Rota (Cádiz) España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/AR46U/00002675E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2024 a
las 09:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Rota
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3 D

Objeto del Contrato: BANROT. Ampliación de tienda de vestuarios SERDIZROT. Edificio 2044

BANROT. Ampliación de tienda de vestuarios SERDIZROT. Edificio 2044Descripción 
Valor estimado del contrato 305.785,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 370.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 305.785,12 EUR.

Clasificación CPV
45213112 - Trabajos de construcción de comercios.

Plazo de Ejecución
120 Día(s)

Observaciones: CIENTO VEINTE (120-.) días a contar desde la firma del acta de comprobación del replanteo, con fecha
de inicio del contrato posterior al 1 de enero de 2024. El acta de replanteo deberá firmarse en TREINTA (30-.) días como
máximo desde la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
El lugar de ejecución será en el Almacén de Vestuario del Servicio de Aprovisionamiento del Arsenal de Cádiz
(SERDIZROT) en la Base Naval de Rota.
Condiciones Según PPT
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Base Naval de Rota
(11530) Cádiz España

Oferta más ventajosa para la Administración conforme a las actas publicadas en el Expediente.

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3D


Precio de la oferta más baja 283.350,33 EUR.
Precio de la oferta más alta 298.140,5 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

J.CAMPOAMOR,S.A.
NIF A41108614
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 283.350,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 342.853,9 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración conforme a las actas publicadas en el Expediente.
Fecha del Acuerdo 29/01/2024
Plazo de Formalización Del 01/02/2024 al 21/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/12/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/12/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f53b4c95-f45a-4d39-aea7-11e82c6ca9a1


Lugar

Intendencia de Rota

Dirección Postal

Base Naval de Rota, edificio R.E.M., 1ª planta
(11530) Rota España

Apertura sobre 1

Apertura sobre oferta económica
El día 19/12/2023 a las 10:00 horas
Comprobación ofertas económicas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Se deberá solicitar pase de acceso a la Base Naval de Rota con cinco (5.-) días de
antelación.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (P)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: EurosExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yIqObn5ypi2kU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000012566200 |  2024-000135562 | Tue, 30 Jan 2024 09:01:54:314 CET 170660164373330898UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yIqObn5ypi2kU02jNGj1Fw%3D%3D

